
 
 

Výroční 
zpráva 
2009 

 
 
 

 
 
 



 

OBSAH 
 
1. Úvodní slovo 
 
2. Lidé v občanském sdružení TIŠICKÉ 

KLUBko 
 

3. Důležité události v historii 
 
4. Akce v roce 2009 

 
5. Finanční zpráva o hospodaření za 

rok 2009 
 

6. Plány pro rok 2010 
 

7. Poděkování 
 

8. Kontakty 



1.  
Úvodní slovo 
 

Vážení přátelé, 
 
předkládáme Vám naši výroční zprávu za rok 2009. 
Podařilo se nám získat si Vaši podporu, připravili 
jsme pro Vás v roce 2009 pestré akce - některé 
tradiční, jiné nové. S úspěchem pokračujeme na 
projektu „S KLUBkem – hřiště dětem“, který přispívá 
k realizaci herních prvků dětského hřiště v prostoru 
fotbalového hřiště v Chrástě.  
 
Získali jsme nové kolegyně pro aktivní spolupráci. 
 
Děkujeme všem partnerům, dárcům a spřízněným 
duším za podporu, díky které můžeme uskutečnit 
naše společné cíle. 
 
 
Radka Staňková  
předsedkyně občanského sdružení 
TIŠICKÉ KLUBko 

 



2.  
Lidé v občanském sdružení 
TIŠICKÉ KLUBko 

 
Způsob vzniku a zániku členství, práva a 

povinnosti členů sdružení jsou popsány 
ve stanovách občanského sdružení TIŠICKÉ 
KLUBko. 
 
Orgány občanského sdružení: 
Předseda:   Staňková Radka, statutární zást. 
Místopředseda: Binderová Michaela 
Hospodář:   Janoušková Blanka 
 
S organizací aktivně spolupracují: 
Capratová Zuzana 
Černá Naďa 
Kváčková Zdeňka 
Kravcová Helena 
Láryšová Světla 
Nováková Ludmila 
Rendeková Simona 
Tomášková Miroslava 
Uhrová Andrea 
Žáková Magdalena 
 
 
 



3.  
Důležité události v historii 
2009 únor 

• Řádná valná hromada  občanského sdružení  
 
2009 duben 

• Taneční zábava ve stylu 60.let 
 
2009 květen  

• 1. etapa výstavby dětského hřiště – instalace 
 
2009 červen 

• Dětský den aneb celou ZOO projedem 
• 1. etapa výstavby dětského hřiště - otevření 

 
2009 září 

• Projekt od stromu k dětskému hřišti  
• 1. etapa výstavby dětského hřiště – instalace 

ochranné sítě a laviček 
• Bramborový den 

 
2009 říjen  

• Burza dětského oblečení a sportovních potřeb 
 
2009 listopad 

• Putování s lampionem za Kozlouchem 
 
 



2009 prosinec 
• 3. rozsvícení vánočního stromku 

 
2009 průběžně 

• keramická dílna pro děti 
• kurzy drátování, korálkování, pletení pomlázky 



4.  
Akce v roce 2009 

• Taneční zábava ve stylu 60.let 
duben 
Nová myšlenka s obměnou témat, se stala úspěšnou 
akcí pro dospělé. O kladech vypovídá plný sál 
nadšených tanečníků a ochota klubkařek vlastní 
silou natrénovat předtančení.  
 

• 1.etapa výstavby dětského hřiště – instalace 
květen 
 

• Dětský den aneb celou ZOO projedem 
červen 
Slunečný den a kolem 500 dětí a dospělých, taková 
byla bilance dětského dne, který zorganizovalo naše 
sdružení. 
 

• 1. etapa výstavby dětského hřiště - otevření 
V rámci dětského dne byly předány dětem do 
užívání první tři herní prvky-houpačka, dřevěný 
mostek, pérové houpadlo.  
 

• 1. etapa výstavby dětského hřiště – instalace 
ochranné sítě a laviček 

Září 
Při budování dětského hřiště v Chrástě bylo nutné 
počítat s tím, že se časem musí vybudovat ochranná 



síť za brankovištěm fotbalového hřiště. I tato akce se 
nám za přispění darů a pomoci podařila dokončit. 

 
• Dotace, Projekt od stromu k dětskému hřišti  

září 
TIŠICKÉ KLUBko  zažádalo o dotaci z Fondu T-
mobile pro zaměstnance s projektem „Od  stromu k 
dětskému hřišti“. Žádost byla schválena. Nejvyšší 
možnou částkou 100.000 Kč ji podpořila společnost 
T-mobile. Záměrem projektu bylo aktivně zapojit děti 
z místní mateřské a základní školy, včetně jejich 
rodičů, do výstavby herního prvku Vezírova pevnost. 
Tento dřevěný prvek doplnil budované dětské hřiště 
a zahájil 2.etapu budování s termínem ukončení 
projektu červen 2010. Projekt byl doplněn o anketu 
pro veřejnost. 
 
TIŠICKÉ KLUBko  zažádalo o dotaci u firmy RWE 
Transgas, a.s. na funkční část prvku Vezírova 
pevnost. Žádost byla schválena. Darovaná částka 
byla 40.000 Kč.     
 
Žádost o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace 
OKD z programu Pro budoucnost byla zamítnuta. 
 
Žádost o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace 
O2 byla zamítnuta. 
 
 
 



 
• Bramborový den 

září 
Obec je krajem zemědělství, proto jsme se chtěli 
přiblížit novou tradicí k našemu předurčení a plodiny 
vypěstované na našich polích představit trošku 
netradičně. Občané zareagovali bezvadně. Soutěžilo 
se, napeklo se, ochutnávalo se. Pochopitelně, vše 
z brambor. 
 

• Burza dětského oblečení a sportovních 
potřeb 

listopad 
 

• Putování s lampionem za Kozlouchem 
podruhé 

listopad 
Pokračování putování s lampiony od našeho 
kostelíka v Kozlech na svátek Všech svatých ke 
Kalu, soutěž o nejhezčí světýlko a trocha toho 
postrašení od Kozloucha. To byl jeden hezký 
podvečer s hojnou účastí dětí i dospělých. 
 

• 3. rozsvícení vánočního stromku 
prosinec 
Pokračování v nové tradici, vůně svařáku a 
napečených sladkostí, vánoční tóny,  vystoupení 
těch nejmenších a opět video se sestřihem akcí 
KLUBka v roce 2009. 
 



 

5.   
Finanční zpráva o 
hospodaření za rok 2009 
 

 
Rozvaha (bilance) stav k 31.12. 2009 v Kč 
 
Aktiva   k 31.12.2008 k 31.12.2009 
Dlouhodobý majetek celkem 0 0 
Krátkodobý majetek celkem 49 230 196 886 
 z toho: - poskytnuté zálohy 0 137 770 
   - pokladna 10 989 11 049 
   - účty v bankách 38 241 48 067 
Aktiva celkem 49 230 196 886 
 
 
Pasiva   k 31.12.2008 k 31.12.2009 
Vlastní zdroje celkem  49 23 196 886 
 z toho: - jmění celkem  1 745 1 745 
  - HV celkem   47 485 147 656 
  - zisk minulých let 0 47 485 
Cizí zdroje celkem  0 0 
Pasiva celkem  49 230 196 886 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Výkaz zisku a ztráty - stav k 31.12. 2009 v Kč 
 

Spotřeba materiálu 45 493 
Služby celkem 23 158 
Osobní náklady celkem 2 000 
Jiné ostatní náklady 79 465 
Náklady celkem 150 116 
 
 
Tržby za vlastní výrobky celkem 60 988 
Tržby z prodeje služeb 36 134 
Úroky z BÚ 420 
Ostatní výnosy 30 030 
Přijaté dary 170 200 
Výnosy celkem 297 772 
 
Výsledek hospodaření – ZISK 147 656 
 
 



 
 

 
 
Hospodaření dle jednotlivých akcí 
 

                                          Rozdíl mezi výnosy a náklady v Kč                                                
 
Tvořivé kurzy pro děti i dospělé 454 
Rebelky na chmelu 33 577 
Dětský den  5 632 
Putování s lampionem za Kozlouchem  2 107 
Bramborový den 7 844 
3. rozsvícení vánočního stromku  17 147 
Ostatní (darování hřiště Obci…) -89 305 
CELKEM ZISK  -22 544 
 
 
 
Přijaté dary v Kč 
 
Dětský den  34 500 
Bramborový den  1 500 
Hřiště 134 200 
CELKEM DARY  170 200 
 
 



6. Plány pro rok 2010  
 

• Získání finančních prostředků na akce pořádané 
občanským sdružením: 
o Zábava ve stylu Španělska 
o Dětský den 
o Zelný den 
o Putování s lampionem za Kolouchem potřetí 
o 4. rozsvícení vánočního stromku 

• Propagace projektu „S KLUBkem – hřiště 
dětem“ 

• výstavba Vezírovy pevnosti 
• zakončení projektu „Od stromu k dětskému 

hřišti“ 
• pokračování v získávání finančních prostředků 

jako výtěžek z jednotlivých akcí  
• propagace činnosti občanského sdružení 

v regionálním tisku 
• propagace, obnovení či zakládání nových tradic 

v obci 
 



7. Poděkování 
 

Za finanční a hmotnou pomoc v roce 2009 
děkujeme:  
Obecní úřad Tišice, AGRI CS a.s., REMAX - 
Abeceda Realit s.r.o., FineData s.r.o., Hydro 
Aluminium Prague s.r.o., Ing. Zbyšek Bureš, CSc., 
Autoškola VTR Motosport,  Miloš Tůma – výpočetní 
technika, Irena Nohejlová – zahradnictví, Ing.Ivan 
Janoušek, Hana Horčíková - CUKRÁRNA HH, 
hudební skupina A je to, Karel Hradec, CONE spol. s 
r.o. - Ing. Attila Sovány, Petr Žák, Pavel Janoušek, 
Josef Pauzer – stavebniny, VERNER Trade, s.r.o., 
Ing. Zdeněk Tříletý – BALOZ, ACHP Mstětice, a.s, 
VITANA, a.s., Byšice, Bohumil Červenka-BČ s.r.o, 
rodina Sedliakova, Jan Zedníček – osobní reklamní 
servis, Milovice, Tchibo Praha, spol.s r.o., APOLYS 
s.r.o, Věra Hovorková potřeby  pro zemědělce a 
zahrádkáře, VARIANT spol.  s r.o., Jan Folk – Mira  
Mar,  Jitka Chytilová –  kadeřnictví Byšice, Stanislav 
Šnek –  železářství, Lenka Černohlávková –  
květinářství Všetaty, Pavel a Zdeňka Kváčkovi, 
Helena Formánková - sdružení TARA Kozly, Eva 
Kušová-květinářství, hřebčín Mlékojedy,  Petr 
Brodský, Řeznictví a uzenářství Divočák Chrást, 
Chovatelé Tišice, Josef Šimonek, Dana Janoušková, 
Alena Psotová,  Miloslava Holečková, Ivana 
Mrázková, Marcela Tomanová, Petra Zaoralová, 
Pronovi, Markéta Kalibánová, Šťastná Radka, 
Krausová Radka 



Za finanční, hmotnou a obětavou pomoc při 
budování dětského hřiště v roce 2009 děkujeme: 
Vladimír Bezouška st.-dar prvku mostek kládový, 
Václav Čech - autodoprava, zemní práce,  Autoškola 
Ivan Vojta VTR MOTOR SPORT, Pískovna Sojovice, 
s. r. o – písek, Josef Šimonek - doprava betonu, 
firma MSP Montage, s.r.o. Praha - spolumajitel a 
jednatel pan Milovan Ilič a jeho paní Věra Ilič – dar 
ochranná síť a sloupky včetně svaření, fotbalový 
oddíl v Tišicích-montáž nových sloupků a instalace 
sítě. 
 
Montáž prvků zajistili: 
Binder Vojtěch Jan, Janoušek Ivan, Janoušek Pavel 
Krbec David, Rejnart Pavel, Staněk František, 
Šimonek Josef, Tomášek Jiří 
 
 
Za obětavou pomoc a pomoc při pečení do 
stánků v roce 2009 děkujeme: 
Bezoušková Zdeňka, Binderová Míša, Brodská 
Vlasta, Brodská Růžena, Capratová Zuzana, 
Čemusová Jana, Černá Kateřina, Červinková Marie, 
Červinka Jiří, Faryadová Kateřina, Gözová Věra, 
Habartová Jarmila, Husáková Vanda, Ilič Věra, 
Janoušková Dana a Josef Janoušek, Janoušková 
Blanka, Jiroušková Jitka, pí Jiřištová, Jungová Petra, 
Kalibánová Markéta, Kaucká Eva, Kavínová 
Václava, Kavrzová Stáňa, Krausová Radka, 
Kravcová Helena, Kváčková Zdenka, Kváčková 



Jarmila, Kubíková Božena, Kučerová Romana, 
Láryšová Světlana, Malá Marie, Malá Iva, 
Mitošinková Jitka, Obec baráčníků Chrást , 
Pasovská Renata, Plicková Jaroslava, Preislerová 
Jana, Rendeková Simona, Staňková Radka, Syrová 
Jana, Svobodová Libuše, Šimonková Ivana, Šťastná 
Miluška, Pavla, Zuzka, Štípková Jaroslava, 
Tomášková Miroslava, Tůmová Bára, Veselá Alena, 
Volfová Růžena, Zvelebilová Marie, Zvelebilová 
Marcela,  
 
Děkujeme všem, které jsme si ve spěchu kolem akcí 
zapomněli poznamenat. 
 
Za mediální podporu děkujeme: 
Pavel Kváček-video sestřih akcí sdružení roku 2009, 
Miloš Tůma-podpora při promítání, Tišické rozhledy. 

 



8. Kontakty 
 
název:   TIŠICKÉ KLUBko, o.s. 
adresa:   Mělnická 4, 277 15 Tišice 
internet:   www.klubko.tisice.cz 
e-mail:   klubko@tisice.cz 
bankovní spojení:  220118801/0300 ČSOB, 

Poštovní spořitelna 
registrace:  MV ČR 6.2.2008,  

  č.j. VS/1-1/70 348/08-R 
IČ: 22684590 
DIČ: CZ22684590 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zprávu zpracovalo a vydalo  občanské sdružení 
TIŠICKÉ KLUBko. 
 
Vydáno: únor 2010 


